
Dato: 10. februar 2025 

Emne: Aflysning af Brugerrådsmødet 20. februar, men udvidelse af formødet 

 
Kære alle 

 

Hermed fremsendes som tidligere annonceret lidt forskelligt skriftlig orientering 

 

Status på ur i foyer 
Det har været intentionen, at uret i foyeren skulle være i samme design og 

størrelse som de store runde bogstaver i foyeren. Der er indhentet priser, og vi 

må desværre erkende, at der ikke er økonomi til denne løsning samt 

installationerne hertil. 
Derfor undersøges nu alternative løsninger i en mindre størrelse, som muligvis 

skal placeres to steder i foyeren, frem for ét sted. Input til hvor disse skal 

placeres modtages gerne. 

Det kan I evt. fremsende skriftligt. 
 

Status på ombygning af hovedindgang 

Projektet ’ombygning af hovedindgang’ har været i udbud. Tilbuddene var alle 

langt over budgettet, hvilket skyldes forskellige forhold. F.eks. er der under 
projekteringen tilføjet flere luftvarmetæpper i døråbningerne end forventet for 

at kunne undgå trækgener.  

Projektet er foreløbigt sat i bero. Det forsøges i øjeblikket at skabe et overblik 

over finansiering af projektet. 

 
Retningslinjer for parkeringstilladelser 

P-tilladelser, som patienten selv skal printe, har været medsendt 

indkaldelsesbreve siden kort efter indflytningen til Gødstrup.  

Denne løsning er valgt ud fra en prioritet om betalingsfri parkering i Gødstrup, 
hvor Politiet står for kontrol. Politiet har ikke elektroniske værktøjer udviklet til 

dette formål. Andre tekniske løsninger, som fx ApCoa med registrering af nr. 

plade i Foyer, nødvendiggør betaling. Løsningen er valgt vel vidende, at alle 

patienter ikke har lige adgang til printer.  
P-tilladelser medsendes alle indkaldelsesbreve til planlagte undersøgelser, 

behandlinger og indlæggelser, der forventes at vare 3 timer eller mere.  

P-tilladelsen til ambulante gælder for én dato. Til indlæggelser gælder P-

tilladelsen på indlæggelsesdagen og dagen efter.  

Der er udfærdiget særlige P-tilladelser til Klinik for Gravide (til fødende) og 
Kræftklinikken (Krop og Kræft), hvor tilladelse gælder en 6 ugers periode.  

Dialyse-patienter anvender ikke P-tilladelsen, men kan få udstedt et 

parkeringskort til nr. plade til isætning i forrude.  

 
Et antal afdelinger har mulighed for at udlevere en P-tilladelse på dagen til 

patienten i tilfælde af uventet forlænget ventetid, ligesom P-tilladelse i disse 

tilfælde også kan udstedes i Informationen.  

 



P-tilladelse arbejdsgang fortsætter i sin nuværende form i Ny brevskabelon 

2025, men i alle indkaldelsesbreve i Ny brevskabelon tilføjes tekst om at 

Regionshospitalet Gødstrup er med betalingsfri parkering efter ønske fra 
Brugerrrådet.  

 

Opfølgning på workshop om Ny brevskabelon 

På workshoppen med medlemmer fra Brugerrrådet tilkendegav I, at I gerne 

ville være behjælpelig med en patient brugerundersøgelse i hospitals Foyer 
med fokus på patienters erfaringer og oplevelse af Ny brevskabelon. Det vil Ny 

brevskabelon projektet stadig meget gerne takke ja til.  

Det er dog for tidligt endnu.  

Status for implementeringen af Ny brevskabelon er, at 3 afdelinger i øjeblikket 
er ved at forberede udsendelse af de nye breve til patienter. Denne 

forberedelse fortsætter til udgangen af uge 9. I løbet af sommer/efterår 

forventes alle afdelinger i Gødstrup at være i gang med at udsende de nye 

breve, dvs. med start ca. 1/9-2025.  
Det er derfor forventningen, at en patient brugerundersøgelse med hjælp fra 

Brugerrådet i Foyer, kunne finde sted engang i 4. kvartal 2025, da vi har brug 

for et passende volumen.  

 
Med venlig hilsen 

Birgitte Ostersen 

Kvalitets- og Digitaliseringschef, MPA 
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